
Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1

1



Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 188941-1 Motorhuis Set Hs300

002 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

003 188941-1 Motorhuis Set Hs300

004 265995-6 Tapschroef 4X18 P

005 851M09-1 Naamplaat HS301D 10.8V P

006 265995-6 Tapschroef 4X18 P

007 183C54-1 Handgreepset HS301D

007A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

007B 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

007C 931102-0 Zeskantmoer M4 A

007D 931202-6 Zeskantmoer M5 A

008 231469-9 Drukveer 4

009 419664-3 Blokkeerknop Bcs550

010 632F49-4 Controller Uh301D P

010 688161-2 Lijn Filter Btw450

010A 688161-2 Lijn Filter Btw450

010A 688165-4 Lijn Filter Bub360/Bdf453

011 650577-1 Schakelaar Uc30/35/4020A

012 644813-5 Aansluitunit Df/Hp331D

014 231469-9 Drukveer 4

015 419665-1 Schakelknop Bcs550

016 265995-6 Tapschroef 4X18 P

017 183C54-1 Handgreepset HS301D

017A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

017B 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

017C 931102-0 Zeskantmoer M4 A

017D 931202-6 Zeskantmoer M5 A

018 265995-6 Tapschroef 4X18 P

019 452234-5 Leiding Hs300

020 629885-1 Dc Motor Hs300

021 346337-4 Blokkeer Handel

022 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C

023 140625-9 Tandwielhuis Hs300

023A 213325-5 O-Ring 19

024 424358-7 Pakking Hs300

025 210036-3 Kogellager 604Zz A

026 227737-6 Tandwiel Hs300

027 210137-7 Kogellager 606Zz A

028 227735-0 Tandwiel Hs300

029 456252-5 Zaagbeschermkap Uh301D

030 227736-8 Tandwiel Hs300

031 285847-5 Lager Borgring 14-23 Bcs550

032 210069-8 Kogellager 6900Ddw DUX60 P

033 213435-8 O-Ring 26 Hr3000C

034 318660-7 Lagerhuis Hs300

035 325983-6 As Hs300



Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1Partdrawing for  HS301DSMJ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

036 265034-2 Verzonkenschroef M5 P

037 345470-9 Opvulring Bcs550

038 231867-7 Trekveer Hs300

039 452236-1 Beschermkap Hs300

040 267127-1 Ring 26 Bss500/501

041 257938-2 Seegering E-26

042 224435-3 Binnenflens 62 Ls1216L

043 224177-9 Buitenflens 28 4190Dw-4191Dwa

044 922212-4 Inbusbout M5X12

045 265760-3 Vleugelbout M5X10Mm Cc300D A

046 253427-5 Veerring 5MM DLS211

047 253414-4 Sluitring 5mm DSP601 A

048 265056-2 Schroef M5 Ls1013

049 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

050 265760-3 Vleugelbout M5X10Mm Cc300D A

051 253427-5 Veerring 5MM DLS211

052 253414-4 Sluitring 5mm DSP601 A

053 346338-2 Diepte Aanslag Hs300

054 268004-0 Pen 4 4191Dwa

055 961017-7 Stopring E-3 A

056 268028-6 Pen 5 4191Dwa*

057 346339-0 Hoekgeleider Hs300

058 961017-7 Stopring E-3 A

059 135416-1 Voetplaat Hs300


